Primeiro Termo Aditivo de PRORROGAÇÃO do Contrato de locação
de 01 (um) Imóvel, situado a Rua Duque de Caxias, nº 102- centro –CEP:
59400-000  –  Ielmo  Marinho/RN,  destinado  as  instalações  provisória  da
Câmara Municipal, em virtude da reforma da sede Legislativa.

VALOR GLOBAL DE:  R$ 3.433,33(três mil quatrocentos e trinta e três reais e
trinta e três centavos), com valor mensal de R$ 1.000,00 (Hum mil reais). 

DO PRAZO E DA PRORROGAÇÃO DOS SERVIÇOS.

O presente contrato fica prorrogado a partir de 18/04/2020 até 31/07/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Os recursos orçamentários e financeiros para fazer face às despesas com os

[...]

Câmara Municipal de Itaú – C.N.P.J/MF: 24.516.916/0001-67

Contratado: JOSUÉ PEDRO DE OLIVEIRA PAIVA - C.N.P.F/MF: 028.000.914-36

Objeto:  locação  de  veiculo,  por  diária,  tipo  executivo  e  utilitário  com
capacidade mínima para 5 passageiros

Valor Global: R$ R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

Data da assinatura do contrato: 01/04/2020 -   Vigência: 01.04 a 31.08 de
2020.

Publicado por: José Melo Filho

Código Identificador: 40814744

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

OUTROS

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

[...]

dispensa de licitação, amparada no Art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas  alterações  posteriores,  visando  a  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO  PAULO  DO  POTENGI-RN,  pelo  valor  de  R$  R$  1.714,10  (  UM  MIL
SETECENTOS E QUATORZE REAIS E DEZ CENTAVOS ).

Assim, nos termos do Art. 26, da Lei n° 8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a).
Sr. DIOGO JOSÉ DE ARAÚJO ALVES, PRESIDENTE, da presente declaração,
para se proceda, se de acordo, a devida ratificação.

São Paulo do Potengi - RN, 15 de Abril de 2020.

[...]

dispensa de licitação, amparada no Art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93 e
suas alterações posteriores, visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE
E LIMPEZA PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO  PAULO  DO  POTENGI-RN,  pelo  valor  de  R$  R$  1.214,60  (  UM  MIL
DUZENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS ).

Assim, nos termos do Art. 26, da Lei n° 8.666/93, vem comunicar ao Exmo(a).
Sr. DIOGO JOSÉ DE ARAÚJO ALVES, PRESIDENTE, da presente declaração,
para se proceda, se de acordo, a devida ratificação.

São Paulo do Potengi - RN, 15 de Abril de 2020.

[...]

Objeto........................:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  DE  FORMA
PARCELADA,  DE  ACORDO  COM  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO VICENTE

Contratado.................:  ANTONIETA
MEDEIROS & CIA LTDA, com o valor total de
R$  5.950,20(Cinco  Mil,  Novecentos  e
Cinquenta  Reais  e  Vinte  Centavos).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2020
Atividade  0101.010310001.2.001  Manut.dos
Serv.Admin.  da  Câmara  ,  Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.16

Fundamento Legal...: